f;‘d‘ﬁ print

£ 5 %2 M A BE

#=5& ID: ACT_0049C2992CEF IMABER: 2015-12-23 4 i 2026-02-12
PrintReleaf

IERAVisionZ& P& AHE 748 2 F863,021,838 B MG MM BRI ELR K S E103,56 THRVEM AN B 1%1£6,363.140
MTCO2e HERET48,611,541 PrintReleaf ALK,

& 3735 4 B
863,021,838 748,611,541
%J P % IR
%@@ 103,567 {)@ 6,363.140
= AR EE HA T GRS B
RELIKE M/
(o) . ~ .OO
. )
o) H %
(o)
(o JRE e
(o)
(o)



EmSMEIRIR
BiEMmE

Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia
Madagascar
Dominican Republic

Northern Ireland

A

a]=]
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

IiH SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
il v~ N NIl O

2 *S print
25 5 %2 Mv) FA BH

ISP
34,222
29,302
23,505

8,712

4,154

1,381

1,317

BiEtmE

Brazil

United Kingdom

Mexico

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Ontario

N EE [T EES
o) £~ B K

5P S
329
204
195
123

82.02

38.99

1.03

BIA#RE 103,567

“EIRYE
4,476.841
1,885.173

1.126

“®SmREEEE  6,363.140



