



## 终身影响申明

渠道 ID: ACT\_0049C2992CEF | 加入日期: 2015-12-23 | 生成: 2026-02-12

# Vision

PrintReleaf

证明Vision客户集体抵消了相当于863,021,838重新造林所消耗的标准纸张总量103,567标准树木和有偏移6,363.140 MTCO2e 排放量748,611,541 PrintReleaf 上的纸张。

重新造林



**863,021,838**

标准纸张偏移



**103,567**

标准树木重新造林

碳



**748,611,541**

标准纸张偏移



**6,363.140**

百万吨二氧化碳当量排放量

## 终生全球影响力





# 终身影响申明

## 重新造林的影响

再造林项目	树木	再造林项目	树木
Romania	34,222	Brazil	329
France (Torcé)	29,302	United Kingdom	204
Tanzania	23,505	Mexico	195
Malaysia	8,712	Northern California	123
Madagascar	4,154	British Columbia (Redstone)	82.02
Dominican Republic	1,381	British Columbia (Cariboo)	38.99
Northern Ireland	1,317	Ontario	1.03
			樹木總數 <b>103,567</b>

## 碳影响

碳项目	二氧化碳当量
Turkey - Hydropower Project	4,476.841
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1,885.173
India - Wind Farm Project	1.126
二氧化碳当量总量 <b>6,363.140</b>	

## 项目 SDGs

